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Vad är Illuminati ?    
Om hemliga sällskap, symboler,  

blodslinjer och New World Order 
  

Av Frank White  (2013) 

Ref. av Pia Hellertz ï juli 2019 

 

Författaren Frank White  lovar inledningsvis i sin lilla bok ñWho Are The 

Illuminati? ï The Secret Societies, Symbols, Bloodlines and the New World 

Orderò att undersöka de sanna fakta bakom den grupp kallas Illuminati men 

även de sägner och legender som tillskrivs dem av vilka några är sanna och 

några har blivit avsevärt överdrivna, menar White. Boken är på bara 134 sidor 

med stora bokstäver, vilket gör den mycket lättläst. Och ändå infriar författaren 

sitt löfte. Det går inte att släppa boken. Den är en källa av visdom, avslöjanden 

och goda råd ï i slutet. 

Vem är Frank White?   
Det var svårt att få fram information om författaren så jag misstänkte ett tag att 

det var en intressant pseudonym. òFrankò betyder ju òuppriktigò och òºppen-

hjªrtigò. òWhiteò associerade jag till òWhite hatsò, vita hattarna, òthe Good 

Gaysò, som kämpar för att avslöja Deep State, korruption och maktens 

kriminalitet.1  

  Men det visade sig att han finns under detta namn och är författare även till 

òThe Illuminati's Greatest Hits: Deception, Conspiracies, Murders and 

Assassinations by the World's Most Powerful Secret Societyò (2014)    
 

 

                                                 
1 Se exempelvis Who Are the óWhite Hatsô? - 

https://www.thesiriusreport.com/geopolitics/white-hats/ 

 

https://www.thesiriusreport.com/geopolitics/white-hats/
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  Men han verkar också ha författat några mycket intressanta böcker om 

rymden. Han är mannen bakom begreppet òºversiktseffektenò genom boken 

òThe Overview Effect: Space Exploration and Human Evolutionò (1987) där 

han beskriver sin forskning om 30 astronauters upplevelser av att se Jorden från 

rymden och från Månen.  

 

 
 

Översiktseffekten förvandlar astronauternas perspektiv på planeten Jorden och 

mänsklighetens plats på den. Vanliga kännetecken i upplevelsen är en känsla av 

vördnad för planeten, en djup förståelse för sammanlänkning av allt liv och en 

förnyad insikt om ansvaret för att ta hand om miljön. Han har också skrivit ñThe 

Seti Factor: How the Search for Extraterrestrial Intelligence is Changing Our 

View of the Universe and Ourselvesò(1990) där han bland annat menar att 

NASA's Search for Extraterrestrial Intelligence (SETI) misslyckades under de 

första decennierna eftersom de var fast i att forska inom det begränsade 

elektromagnetiska spektrum som vi använder.   

  All denna information blev aningen överraskande eftersom det inte finns 

någonting i den aktuella boken om Illuminati som jag läst, som antyder hans 

intresse för rymdforskning. Självklart undrar jag om det är samma författare? 

Jag googlar vidare och det verkar faktiskt vara samma författare. Spännande!                 

Illuminati  

Ordet Illuminati kommer från latinets òilluminatisò som betyder òatt bli 

upplystò. Det är många grupper som genom historien velat kalla sig Illuminati. 

Historiskt sett menar man att det är en bayersk grupp som skapades år 1776 av 

Adam Weishaupt och som var hemlig.  

https://www.goodreads.com/book/show/180681.The_Seti_Factor
https://www.goodreads.com/book/show/180681.The_Seti_Factor
https://www.goodreads.com/book/show/180681.The_Seti_Factor
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Bilden hämtad från ñMeet The Man Who Started The Illuminatiò2 

 

Dess syfte var att òmotsªtta sig fºrdomar, religiºsa influenser, staters 

maktmissbruk och ªven marginalisering av kvinnorò (s. 7). Gruppen blev 

utesluten av Bayerns regering i samförstånd med Katolska kyrkan eftersom den 

ansågs vara en grupp òbr¬kmakareò som skulle kunna skapa anarki. 

  Enligt den officiella berättelsen upplöstes gruppen definitivt år 1785, men, 

skriver White, òom websidor och bºcker om ªmnet har n¬gonting att g¬ p¬ s¬ 

ªr gruppen fortfarande i hºgsta grad levandeò (s. 7). På 1700-talet liksom nu 

betraktas gruppen som en hºg òtokstollarò. Gruppen beskylldes av religiösa 

kritiker för att stå bakom franska revolutionen och att de ville etablera en ny 

världsordning, New World Order. Därför stämplades de som òkªttareò, som är 

en gammal beteckning för en person som har en òvilloläraò, det vill säga en 

åskådning som strider mot en etablerad trosuppfattning.  

  Gruppens grundare ville kalla gruppen för òPerfectibilistisò eftersom deras 

mål var att skapa en perfekt värld med total jämställdhet mellan män och 

kvinnor och där Katolska kyrkan inte hade något att säga till om ovanför 

regeringen (s. 8). Gruppens vision var en världsregering med en ledare, som 

skulle vägleda mänskligheten på rätt väg.  

  På bara 10 år hade gruppen 2,000 medlemmar, bland annat mycket 

berömda och framstående personer. Vid 1800-talets slutskede trodde man att 

Rothschildklanen var den mest inflytelserika familjen inom Illuminati. 

Familjen var den främsta uppbackaren av rörelsen. De gav stöd åt skaparen, 

Adam Weishaupt, som byggde organisationen utifrån Frimurarnas organisation, 

som var en hemlighetsfull och fragmenterad grupp som påstods vara kopplad till 

blodslinjen efter Jesus (s. 11).  

  Frimurarna ansågs ha starka band till Judendomen och att Illuminati ansågs 

därmed vara en judisk sekt. Men som Frank White beskriver i sin bok ï 

òIlluminati handlar om blodslinjer, inte om religion.ò 

 

                                                 
2 https://www.lifecoachcode.com/2016/11/12/the-man-who-started-the-illuminati/  

https://www.lifecoachcode.com/2016/11/12/the-man-who-started-the-illuminati/
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Grader inom Illuminati  
Frank White poängterar att Illuminati inte bara är en òformlºs klick som till¬ter 

vem som helst att gºra vad som helstò (s. 22). Rörelsen är välstrukturerad. 

Författaren beskriver tre nivåer, 1) Noviser, 2) Minerval och 3) Illuminated 

Minerval. Jag försökte förstå vad Minerval betyder men hamnade bara på sidor 

om Illuminati, exempelvis denna, òIlluminatiRexò, där jag hittade den här 

bilden.3 

 

Noviserna är naturligtvis de som nyss blivit medlemmar. De får mentorer inom 

rörelsen. De utbildas och de får som uppgift att kartlägga sina egna familje- och 

släktkartor, bland annat för att man ska se om några kan vara till nytta för 

rörelsen och på vilket sätt. Eftersom man också önskar öka medlemsantalet får 

noviserna hitta intresserade som de själva sen kan vara mentorer för (s. 22).  

  Minervals kallas så eftersom de får bära hängen av òthe Owl of Minervaò 

(s. 22). Ugglan symboliserar en ny kunskapsnivå på vägen mot upplysning. 

Ugglan finns också på dollarsedeln.  

                                                 
3 https://www.illuminatirex.com/illuminati-minerval-secrets/ 

https://www.illuminatirex.com/illuminati-minerval-secrets/
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Den här nivån brukar också beskrivas som indoktrinationen, eftersom det är nu 

som medlemmarna börjar få undervisning i andliga övningar. Det är nu som 

noviserna blir hängivna gruppens mål.  

  Upplysta Minervals på nivå 3 blir de som tar sig igenom de första två 

nivåerna framgångsrikt. Men alla kommer inte dit, bara de som hängivet 

kommer att genomföra de uppgifter de åläggs. De fungerar också som lärare för 

dem som befinner sig på de lägre nivåerna (s. 23). Det har sagts att denna nivå-

indelning är inspirerad från Frimurarna, som haft en mycket avgörande roll i 

utvecklingen av Illuminati och det sätt som gruppen har verkat under åren (s. 

24).  

Symboler 
I ett särskilt kapitel går Frank White igenom några symboler, även om han 

återkommer till ämnet i flera kapitel.  

  Pyramiden är en känd Illuminatisymbol. På dollarsedeln har den 13 steg, 

vilket symboliserar de 13 blodslinjerna. Pyramiden symboliserar också hierarkin 

som existerar inom deras hemliga grupp. Den oavslutade pyramiden på 

dollarsedeln representerar Frimurarnas idé om att deras arbete inte kommer att 

avslutas i den fysiska världen och att arbetet kommer att fortsätta i livet efter 

detta, enligt författaren (s. 11). Det allseende ögat i toppen representerar 

Illuminati och texten ovanför, òAnnuit Coeptisò betyder enligt White òHe 

favors usò, òHan gynnar ossò. 

 

Det allseende ögat används inte bara av Illuminati utan även inom judaismen, 

kristendomen, hinduismen och islam som symbol för Gud ï eller för 
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hinduismens gudar. 

  Texten under pyramiden, òNovus Oro Seclorumò betyder òA new order for 

the agesò, ñen ny ordning fºr ¬renò, òen ny vªrldsordningò.  

  Ögat fördes in på USAs stora sigill år 1776 av Pierre Du Simitiere, vilket 

råkar vara samma år som Adam Weishaupt skapade det hemliga Illuminati. För 

Illuminatis medlemmar representerar ögat Lucifers öga, menar Frank White (s. 

83). Tidigare gestaltningar av det allseende ögat kan spåras tillbaka till  egyptisk 

religion och Horus öga.  

                                               
  Ibland är sammanträffandena enormt fascinerande. I skrivande stund får jag 

ett mejl med info om den berömda fotomodellen, sångerskan och skådespeler-

skan Naomi Campbell, med en flygbild på hennes hus. 

 

    
 
  Örnen till höger på dollarsedeln har 32 fjädrar vilket är antalet grader i den 

Skotska Riten inom Frimurarna. På något ställe finns det en 33.e fjäder vilket 

symboliserar den grad som utgör en belöning för òenast¬ende insatserò (s. 11). 

Ovanför huvudet på örnen finns det tretton stjärnor som formar Davidsstjärnan.  

  En av de viktigaste symbolerna är den femuddiga stjärnan. White skriver 

att äpplets kärnhus har en femuddig stjärna och eftersom Adam och Eva drevs 

bort från Eden på grund av ett äpple, så tror han att det finns en koppling. Jag 

var tvungen att Googla p¬ bilder. Wowé 

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Egyptisk_religion
https://sv.wikipedia.org/wiki/Egyptisk_religion
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 Djªvulen, Diablo, òThe Devilò är en symbol som blivit vanligt använd 

inom rockmusik och även inom sporten. Frank White menar att även Helen 

Keller , trots att hon var både blind, döv och stum, var teosof och ockultist och 

använde denna symbol regelbundet (s. 85).  

 
Den här bilden visar hur enormt vanligt handsymbolen förekommer inom både politiken och 

underhållningsvärlden.4 

  Jag nämner ugglan ovan. Den representerar visdomens gudinna och det var 

meningen att den bara skulle användas av de redan upplysta. I Bohemian Grove i 

Kalifornien samlas Illuminati för att genomföra hemliga ritualer vid en stor 

uggla. Alex Jones avslöjade genom att i hemlighet filma ritualer. Då blev 

ugglan och ritualerna kända för allmänheten.5  

  Cathy OôBrien var offer för sexuella ritualer och tvingades delta i dessa i 

Bohemian Grove. Hon berättar om detta i sin bok som hon skrev tillsammans 

med sin räddare Mark Philips , òTrance Formation of America - The True Life 

Story of a CIA Mind Control Slaveò (1995).6 Jag gör ett kort utdrag ur min 

artikel om boken: 

 
Cathy berättar att de sexuella övergreppen av politiker och andra kända personer 

ofta filmades och användes sen som hot, påtryckning och utpressning (s. 169). 

Bland annat filmades de sexuella perversionerna som pågick under Bohemian 

Grove i olika rum. Cathy var där och tvingades besöka olika rum som hade olika 

                                                 
4 Bilden är hämtat från Satanic/Lucifarian Hand Sign ï http://www.whale.to/b/hand.html 
5 Se exempelvis - https://www.youtube.com/watch?v=PZTQ1ufqWQ4 
6 Min artikel om boken finns på min Boksida - 

http://www.piahellertz.com/Trance_Formation_of_America.pdf 

http://www.whale.to/b/hand.html
https://www.youtube.com/watch?v=PZTQ1ufqWQ4
http://www.piahellertz.com/Trance_Formation_of_America.pdf
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typer av aktiviteter för olika preferenser och perversiteter, exempelvis opiumrum, 

rum med ett òsexaltareò, ett kapell, ett rum fºr grupporgier, med mera. Hon 

berättar att de som befann sig på Bohemian Grove var topparna inom regeringen 

och maffian (s. 169). Sexslavar som blivit för gamla eller som hade bristfällig 

programmering blev mördade i skogen omkring Bohemian Grove. Offerritualer 

hölls vid den jättelika ugglan som Alex Jones lyckades smygfilma.7 

 

Flamman eller facklan är en annan symbol som representerar upplysning, vilket 

är det man menar sig eftersträva (s. 87). Vi ser den bland annat på Frihets-

gudinnan, som vissa menar representerar New World Order. Statyn skapades av 

en känd frimurare, Frederic Bartholdi . Kanske den mest kända flamman är den 

som bärs under de olympiska spelen. Den introducerades av nazisterna inför 

1936 års spel (s. 88). Den finns också med i Rockefellerägda Standard Oils 

logga. 

  Skallen symboliserar mänsklighetens dödlighet. Den finns bland annat med 

i den hemliga gruppen Skull & Bones som bland annat de båda presidenterna 

Bush var medlem i.  

  En intressant symbol är obelisken. De finns runt om i världen. Frank White 

menar att Illuminati placerat obelisker på nästan vartenda maktcentrum där de 

verkar (s. 88). Den mest berömda kanske är obelisken i Washington, men även i 

Vatikanen.  

               
       Washington DC                     London                                 Vatikanen 

  Efter det òs.k. mordetò på Olof Palme restes fem obelisker i närområdet 

omkring òmordplatsenò.8 Det spekuleras en hel del om vad dessa obelisker 

betyder. Ole Dammegård menar att de fem obelisker (òluntorò) som har rests 

vid Luntmakargatan och Tunnelgatan året efter Palmes òdödò visar att 

                                                 
7 Bohemian Grove - Alex Jones ï video - https://www.youtube.com/watch?v=FpKdSvwYsrE  
8 Att jag skriver det ñs.k.  mordetò beror på att det under senare år framkommit tveksamheter 

om Palme blev mördad eller om han helt enkelt lämnade landet i hemlighet på grund av sin 

svåra sjukdom och andra svårigheter. Det finns ett par böcker om detta, Hans Liljesons 

òPalmemordets hemliga scenarioò (2009) och Claes Hedbergs òEn ovªntad vªndningò 

(2017). 

https://www.youtube.com/watch?v=FpKdSvwYsrE
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frimurarna kan ha engagerat sig i òmordetò på något sätt.9 

  Två andra symboler är avgörande, laxen och fiskfenan, som båda 

representerar mänskligheten genom att den antingen drunknar eller kan simma 

(s. 79). Det är också relaterat till reinkarnationen, som enligt Illuminatis 

världsbild innebär att människor antingen fullbordar sitt syfte här på Jorden eller 

inkarnerar obegränsat tills deras unika uppgifter är fullbordade. Jag förstår inte 

riktigt skillnaden. Laxen sägs representera mänsklighetens resa som för evigt är 

uppströms och därmed tvingas lämna stillaståendet men ständigt pushas tillbaka 

igen (s. 79). Det verkar som om Illuminati är laxen som faktiskt lyckas ta sig 

uppströms.  

  Pentagrammet har länge associerats med satanismen. Det representerar 

Baphomets10 huvud, den hedniska gudagestalten, som först uppträdde under 

Tempelriddarrörelsens tid (s. 86). I början betydde pentagrammet lycka och 

skydd. Det var först när det vändes upp och ner som det som att betyda ondska. 

 

                                                   

Thomas Jefferson och George Washington uppdrog till frimuraren Pierre 

Charles LôEnfant som formade stadsbilden och gatorna att använda 

pentagrammet som förebild.  

 

                                                 
9 Dammegård,Ole (Uppdaterad 2016) STAT$KUPP I SLOWMOTION, svensk och engelsk 

upplaga finns att köpa på http://www.lightonconspiracies.com/ - Det finns även många länkar 

på Youtube där Ole Dammegård berättar. 

Jag har skrivit en artikel om òmordetò - http://www.piahellertz.com/Palmemordet.pdf  
10 https://paranormal.se/topic/baphomet.html 

http://www.lightonconspiracies.com/
http://www.piahellertz.com/Palmemordet.pdf
https://paranormal.se/topic/baphomet.html
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Frank White nämner också den nazistiska hälsningen, den utsträckta armen. 

Han menar att det är en ockult gest som sannolikt är hämtad från Thule Society. 

Den lär representera överföringen av makt till òF¿hrernò eller ledaren, som i sin 

tur accepterar och tar emot med samma gest.  

Numerologi 
Frank White har ett stycke om den grekiska filosofen Pythagoras som föddes 

570 f.Kr. Han hittade på koder och symboler och även speciella handslag. Men 

framförallt var det hans matematiska verktyg som kom att bli viktiga för 

Illuminati, numerologin (s. 81). 

  Frank White menar att Illuminati är ett sällskap som grundar sig på siffror 

och de värderar siffror mycket högt. Siffran 666 som i Bibeln representerar 

òOdjurets talò och òAnti-Kristò är en viktig siffra och används i många olika 

sammanhang. Nummer 13 associeras till de 13 blodslinjerna. White menar att 

McDonalds har 13 dold i sin logga. Den 13e bokstaven i alfabetet är M: 

 

                                           

Frank White gör en intressant lista över siffrornas betydelse. Jag vet inte i vilken 

utsträckning de stämmer, men jag väljer att redovisa dem (s. 82f): 

1) Enheten av kropp, själ och ande. 

2) Uppdelningen av anden. 

3) Symboliserar kungligheter och deras Heliga Treenighet vilka är Nimrod, 

Semiramis och Tamus (jag har aldrig hört talas om dessa). 

4) Representerar fundamenten, grunden. 

5) Skydd från döden (Nummer 5 representerar också The Law of Fives,11 

vilket innebär sinnets makt att uppfatta sanningen i allting. V-handtecknet 

står för The Law of Fives som vi såg att Illuminatimedlemmen Winston 

Churchill  använde och som sen togs över av alla som trodde att det var 

ett segertecken, tecken för Victory, seger.) 

6) Människosläktet (eftersom människan skapades på den sjätte dagen enligt 

Bibeln) 

7) Denna siffra har flera meningar, från de sju mysterieskolorna till de sju 

lagarna som styr mänskligheten. White säger tyvärr inget om dessa lagar. 

8) Denna siffra är solens och soldyrkarnas siffra.   

                                                 
11 https://hyperdiscordia.church/law_of_fives.html 

https://hyperdiscordia.church/law_of_fives.html
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9) Denna siffra representerar det gudomliga uppnåendet och även 

mänsklighetens fall. 

10)   Man menar att denna siffra representerar lag och auktoritet (som i de 10 

budorden). 

11)   Siffran representerar förstörelse, dom och mänsklighetens död. 

Naturligtvis tänker jag på 9/11, men det finns flera händelser knutna till 

den 11e i månaden. 

12)   En siffra som betyder både lyckliga och olyckliga egenskaper. 

Många Illuminatisymboler har blivit anammade av företag och föreningar. 

Illuminati styr också sporten.   

  Författaren nämner också att Walt Disney var en 33o frimurare och vissa 

källor menar att Disney byggde sin berömda park för att distrahera människor 

och därmed göra det lättare för Illuminati att bygga New World Order (s. 82). 

Min kommentar är att all underhållning, oavsett om det är idrott, musik, film, 

teater med mera som inte kritiskt granskar Makteliten, hjälper till att förvirra och 

indoktrinera både barn och omedvetna vuxna, avleder dem från det som händer i 

världen och gör det lättare för Makteliten att bygga NWO. òBrºd och sk¬despel 

till folketò har varit ett väl beprövat recept sen romartiden.  

Frimurarna  
Inspirationen för Illuminati var som nämnts Frimurarna, enligt Frank White. 

Weishaupt, som grundade Illuminati var medlem i en frimurarloge. White 

skriver att òi sann frimuraranda rªckte det inte att han anammade Frimurarnas 

idéer. Han lyckades integrera logen helt och fullt i Illuminati, en bedrift som 

bara en Illuminati kunde uppn¬ò (s. 12).  

  Alliansen mellan Frimurarna och Illuminati blev genomförd år 1780. 

Eftersom gruppen växte i storlek och styrka blev den ett hot mot regeringar i 

hela Europa och för dem som försökte hålla ordning. Snart började länderna 

skapa lagar som förbjöd dessa hemliga sällskap. Interna konflikter mellan 

rörelserna skapade också problem. Ett tag trodde man att Illuminati hade 

upphört, men den Franska Revolutionen år 1789 visade att gruppen fortfarande 

var mäktig. Även det franska mottot, Frihet, Jämlikhet, Broderskap, ansågs 

komma från Illuminati (s. 13). 
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Blodslinjer  
Illuminatis historia visar att många medlemmar kommer från hängivna släkter, 

blodslinjer. Man har identifierat 13 blodslinjer som de äldsta och mest 

inflytelserika. I genomgången av släktena nämner han flera som jag inte hört 

talas om tidigare. Jag räknar upp alla han presenterar: The Astor Family, The 

Bundys, The Collins, The Du Ponts, The Freemans, The Kennedys, The Lis, 

The Onassis, The Reynolds, The Rockefellers, The Rothschilds och The Van 

Duyns.  

 
 

Det är tydligen inte enighet om dessa namn. Jag läste nyligen en artikel av 

Alexander Light, HumansAreFree.com som delvis gör en annan lista: 

Rothschild (Bauer eller Bower), Bruce, Cavendish (Kennedy), De Medici, 

Hanover, Hapsburg, Krupp, Plantagenet, Rockefeller, Romanov, Sinclair 

(St. Clair) Warburg (del Banco) och Windsor (Saxe-Coburg-Gothe).12 

  Frank White går igenom familjerna i sin lista och berättar om deras historia 

och verksamheter. Jag tar några exempel. 

  John Jacob Astor föddes i en judisk familj. Han var mästare i en 

Frimurarloge. Han skapade sin förmögenhet genom att handla med skinn och 

sen med opium (s. 26). Waldorf Astoria är bara en av de byggnader som 

associeras till familjen Astor. Enligt White praktiserade familjen satanism, som 

innebar rituella offer, bland annat av barn, och dyrkan av djävulen och ockultism 

(s. 32). George Bundy var medlem i MJ-12, den hemliga grupp som styrde 

mycket i USA. En annan Bundy var medlem i Skull & Bones. Collinsfamiljen  

hade också starka band till satanismen (s. 32). I dessas ritualer deltog även andra 

Illuminatifamiljer, exempelvis Rothschilds.  

  White berättar att familjerna var angelägna om att hålla blodslinjerna 

òrenaò och därför arrangerades äktenskap inom familjerna, mellan kusiner eller 

med andra Illuminatifamiljer (s. 33).  

  En känd Illuminatifamilj är Kennedyklanen, som har sina rötter på Irland 

och då hette Caeneddi, men man verkar ha bytt namn när man flyttade till USA 

(s. 44). White tror att det är en av toppfamiljerna inom nätverket (s. 43). Han 

                                                 
12 These 13 Families Rule the World: The Shadow Forces Behind the NWO 

av Alexander Light, HumansAreFree.com - 

http://humansarefree.com/2014/10/exposing-shadow-forces-behind-nwo.html 
 

http://humansarefree.com/
http://humansarefree.com/
http://humansarefree.com/2014/10/exposing-shadow-forces-behind-nwo.html
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skriver att det finns omkring 200,000 medlemmar i Kennedysläkten. Banden till 

andra Illuminatifamiljer gör dem extra mäktiga. Författaren tar exemplet att 

Jackie Kennedy gifte sig med den grekiske skeppsredaren Onassis efter det att 

Illuminati hade mördat hennes man, J.F. Kennedy, på grund av att han utmanat 

dem med att hota att upphöra med CIA och The Federal Reserve. Efter mordet 

avslöjades Kennedys många älskarinnor, exempelvis Marylon Monroe, Zsa 

Zsa Gabor och Jayne Mansfield och många flera. White beskriver dessa 

historier lite närmare. Han berättar också att JFKs far Joseph Kennedy var känd 

som anti-semit och nazistsympatisör.  

  White berättar också om Illuminatifamiljer i öst, exempelvis Li -familjen , 

vilket ibland stavas Lee. Han berättar att Mao hade kopplingar till en hemlig 

Illuminatigrupp. Två familjer som gav stöd till Li -klanen var Rockefeller och 

Rothschilds (s. 50). 

  Onassisfamiljen är en av de mest fängslande familjerna inom Illuminati, 

menar Frank White. Namngiven efter framstående filosofer var Aristoteles 

Socrates Onassis fattig vid 21 års ålder men en miljonär när han var 23 år. 

White berättar att han använde skrupulösa och hänsynslösa metoder. Att han 

lyckades få gifta sig med Jackie Kennedy avslöjar att han var en framstående 

medlem inom Illuminati. Och jag undrar: Vad lovade han henne? Beskydd? Han 

dog 1975, 69 år gammal, och hon 1994, 65 år gammal i cancer. White 

konstaterar att äktenskapet inte varade länge men inverkan på Onassisklanen och 

på Illuminati var omätlig, skriver han (s. 55). 

   

                             
 

  Rockefellerfamiljen är synonymt med òvªlst¬nd, dignitet och majestªtò 

(s. 59). Frank White skriver inte òmaktò, men efter att ha lªst forskaren Jacob 

Nordangårds studie òRockefeller ï En klimatsmart historiaò (2019)13 så 

handlar det verkligen om makt. Nordangård avslöjar ingående hur en familj som 

Rockefeller kan infiltrera, skapa intressegrupper och påverka utvalda personer 

m.m. få att nå sitt mål ï i det här fallet genom att sprida propagandan om hotet 

om en òglobal uppvªrmningò, ett hot som på senare tid kallas òklimatfºrªnd-

                                                 
13 Min artikel om boken finns på min Boksida - http://www.piahellertz.com/Rockefeller-

En_klimatsmart_historia.pdf 

http://www.piahellertz.com/Rockefeller-En_klimatsmart_historia.pdf
http://www.piahellertz.com/Rockefeller-En_klimatsmart_historia.pdf
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ringarò eftersom det inte verkar bli varmare. Jag förstår att andra Illuminati-

familjer kan fungera på ett liknande sätt. Nordangård har gjort ett fantastiskt 

arbete med att avslöja strategierna inom maktens boningar. 

  Frank White berättar att Rockefellers kontrollerar banker som JP Morgan 

Chase med flera, men ògrªdden p¬ mosetò var det faktum att Rockefellers var en 

av de ursprungliga aktieägarna i the Federal Reserve, USA:s centralbank. Två 

mycket viktiga ställen där de spenderar sina pengar är på religiösa seminarier 

och universitet (s. 59). Nordangård berättar att John D Rockefeller startade 

University of Chicago, som har kommit att betyda mycket för forskning och 

opinionsbildning i världen.    

  Även massmedia är ett område för Rockefellers engagemang och de 

påverkar ständigt vad som ska publiceras och vad som inte ska publiceras, 

menar White (s. 60). White berättar att Rockefellers har varit mycket 

hemlighetsfulla, men kanske den mest hemlighetsfulle inom klanen var William 

Avery Rockefeller, som föddes år 1810. òDet finns nªstan inget gott att sªga 

om honom. Han var en lögnare, en bedragare och sexuellt avvikande. Han var 

också djupt involverad i det ockulta och i trolldom. Han hade åtalats flera 

g¬nger fºr v¬ldtªkt, stºlder och bedrªgeri och han ªlskade att spelaò, skriver 

White (s. 60). Han var den förste Rockefeller som kopplades till satanism, men 

enligt White var han inte den siste. 

 

 
John D Rockefeller jr och hans fem söner, David, Nelson, Winthrop, Laurance och John DIII 

ï år 1937. 

 

  Satanistiska symboler var uppenbara exempelvis på Rockefellers företag 

Standard Oil. White skriver att det ofta är pentagrammet, den femuddiga 

stjärnan, men den logga de har idag är facklan, som också är en Illuminati-

symbol. Däremot har oljebolaget Texaco ett pentagram i sin logga. Enligt 

Wikipedia bildade Texaco bolaget Caltex år 1936 tillsammans med Standard Oil 

(senare Chevron) med syfte att sälja bolagens produkter utomlands.  

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Caltex
https://sv.wikipedia.org/wiki/Chevron
https://sv.wikipedia.org/wiki/Chevron
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                Standard Oils flamma                         Texacos pentagram 
 

 Att börja se symboler hos rörelser, företag och organisationer är 

synnerligen intressant. Inom parentes kan jag nämna att jag upptäckte att 

glassbolaget GB använder en pedofilsymbol samt ett frimurarhandtecken. Det 

dubbla hjärtat på magen på clownen ªr pedofilernas symbol fºr òflickªlskareò 

enligt ett läckt dokument från FBI. De tre fingrarna och de sammanhållna 

pekfingret med tummen ªr symbolen fºr òOdjurets talò, 666. Undrar om den 

sexuddiga stjärnan/blomma i clownens hatt också kan räknas dit? 

 

     
                                         Pedofilsymboler14 

Rothschildfamiljen 

Enligt Frank White kan man nog konstatera att Rockefellers och Rothschilds är 

två av de absolut mäktigaste familjerna i världen (s. 61). Enligt White sägs det 

att Rothschilds var en av de familjer som först byggde America. Men de var 

minst lika viktiga när det gällde Israels historia och skapandet av Knesset som är 

Israels lagstiftande församling. White skriver att familjen även fått namnge en 

gata i Jerusalem. Det är märkligt att författaren inte känner till att Rothschilds 

köpte Jerusalem i november år 1829, vilket jag fick kännedom om i skrivande 

stund via en kristen bloggare i hans artikel òOm Sionismò.15 Han refererar till en 

artikel i Nilesô Weekly Register den 28 november 1829.  

 

                                                 
14 FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION INTELLIGENCE BULLETIN - Symbols 

and Logos Used by Pedophiles to Identify Sexual Preferences - 

https://file.wikileaks.org/file/FBI-pedophile-symbols.pdf 
15 òOm Sionismò - http://hagenbo.blogspot.com/2016/05/om-sionism.html  

https://file.wikileaks.org/file/FBI-pedophile-symbols.pdf
http://hagenbo.blogspot.com/2016/05/om-sionism.html
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En del av en sida ur Nilesô Weekly Register16 

 

Frank White skriver att trots att familjen tveklöst är med och bygger Israel och 

stödjer det judiska folket så praktiserar de satanismen och menar att deras gud är 

Lucifer  (s. 61). 

  Författaren berättar att Davidsstjärnan, den sexuddiga stjärnan som också 

pryder Israels flagga, introducerades i den judiska religionen av Rothschilds (s. 

62). Under Medeltiden användes stjärnan exklusivt av häxor, magiker och 

satanister. Familjen Rothschild använder den även i sitt familjevapen. 

         
Den sexuddiga stjärnan refererar också numerologiskt till djävulens tecken, 666 

(s. 62). 

                                                 
16 The Rothschilds buy Jerusalem... - http://www.rarenewspapers.com/view/603278 

http://www.rarenewspapers.com/view/603278

